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                           LISTA KONKURSOWA 12/2015 

 

 

 

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

                                 Oddziału EŁK 

 

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

 

                                    WOLFSBURG 

 

 

       --------------------------------------------------------------------- 

 

                  LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 25.07.2015 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 761785 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 10°56'43.2"-52°26'03.1" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE            

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 33 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 509 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 102 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 128 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-20:05:05 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 944.33 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 7:08:53 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 699.60 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 4h.42m.11s. 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |EŁK            | 14|  222|   45| 20.3| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |BIAŁA PISKA    |  8|  103|   18| 17.5| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |KOLNO          |  7|  127|   29| 22.8| 

                    |PISZANIE       |  4|   57|   10| 17.5| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ | 33|  509|  102| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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+---+----------------------+-+--------+-+--------+----------+--------+------+-----+------+ 

|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA|CZAS PRZYL|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ| 

+---+----------------------+-+--------+-+--------+----------+--------+------+-----+------+ 

   1 KLAMA JAN              7 15- 1- 1 M   732002 1-20:05:05   944.33   1.96 80.00 741378 

   2 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 30-10- 5 M   156017 2- 5:46:23   772.60   3.93 79.84 777528 

   3 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 2>  14 S   156006 2- 5:46:54   772.20   5.89 79.68 777528 

   4 SITKO ZBIGNIEW________ 1 21- 2- 2 M   131015 2- 5:53:47   768.22   7.86 79.52 778809 

   5 JEZIERSKI MAREK_______ 3 12- 4- 4 M   312016 2- 5:35:53   759.29   9.82 79.37 756162 

   6 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 24- 6- 5 M   128022 2- 6:13:47   753.48  11.79 79.21 778936 

   7 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 < 2>  11 M   128020 2- 6:14:10   753.20  13.75 79.05 778936 

   8 OLESIAK RYSZARD        8 20- 3- 3 M   801015 2- 5:28:12   750.08  15.72 78.89 741233 

   9 RAFAŁO TADEUSZ________ 1 13- 2- 2 S   124018 2-06:19:44  5:55:44  17.68 78.73 779781 

  10 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR 1 13- 3- 3 S   106130 2-06:18:15  5:59:07  19.65 78.57 776140 

  11 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 < 3>  43 M   128038 2-06:24:30  6:01:38  21.61 78.42 778936 

  12 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 15- 8- 5 M   723001 2-05:46:38  6:02:46  23.58 78.26 749691 

  13 KIEDA DARIUSZ          1 13- 6- 5 S   108058 2-06:24:41  6:03:13  25.54 78.10 777886 

  14 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 3>  25 M   156013 2- 6:26:27  6:05:28  27.50 77.94 777528 

  15 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 2>  44 M   723019 2-05:53:49  6:09:57  29.47 77.78 749691 

  16 LIS BOGDAN____________ 1 22- 4- 4 S   111038 2-06:39:32  6:10:11  31.43 77.62 783792 

  17 JEZIERSKI MAREK_______ 3 < 2>  24 M   312008 2-06:03:05  6:10:35  33.40 77.47 756162 

  18 RAMOTOWSKI PATRYK      3 33- 8- 5 S   355019 2- 6:09:39  6:11:04  35.36 77.31 760718 

  19 SACIŁOWSKI PAWEŁ       1 10- 3- 3 S   125032 2-06:32:08  6:12:49  37.33 77.15 776268 

  20 KARWEL GRZEGORZ        1 12- 5- 5 S   169022 2- 6:34:17  6:14:46  39.29 76.99 776428 

  21 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR 1 < 2>  69 S   106115 2-06:34:01  6:14:53  41.26 76.83 776140 

  22 KIEDA DARIUSZ          1 < 2>  29 S   108075 2-06:36:48  6:15:20  43.22 76.67 777886 

  23 STACHELSKI TADEUSZ     7 30-15- 5 M   710028 2-05:55:55  6:17:05  45.19 76.51 745907 

  24 JEZIERSKI MAREK_______ 3 < 3>  94 M   312012 2-06:11:39  6:19:09  47.15 76.36 756162 

  25 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 4>  30 M   156009 2- 6:40:24  6:19:25  49.12 76.20 777528 

  26 LIS BOGDAN____________ 1 < 2>  35 S   111042 2-06:49:43  6:20:22  51.08 76.04 783792 

  27 LEŚNIEWSKI ROBERT      1 10- 1- 1 S   110062 2-06:51:22  6:21:39  53.05 75.88 784073 

  28 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 2>  31 M   355034 2- 6:24:16  6:25:41  55.01 75.72 760718 

  29 KIEDA DARIUSZ          1 < 3>  40 S   108071 2-06:47:36  6:26:08  56.97 75.56 777886 

  30 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 5>  38 M   156043 2- 6:47:55  6:26:56  58.94 75.41 777528 

  31 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 3>  33 S   355003 2- 6:27:15  6:28:40  60.90 75.25 760718 

  32 WIERZBIŃSKI EDWARD____ 1 25- 3- 3 S   127037 2- 6:51:40  6:29:05  62.87 75.09 778725 

  33 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 4>  62 M   355011 2- 6:28:55  6:30:20  64.83 74.93 760718 

  34 KARWEL GRZEGORZ        1 < 2>  36 S   169013 2- 6:50:36  6:31:05  66.80 74.77 776428 

  35 LIS BOGDAN____________ 1 < 3>  68 M   111028 2-07:00:33  6:31:12  68.76 74.61 783792 

  36 KARWEL GRZEGORZ        1 < 3>  61 S   169008 2- 6:50:48  6:31:17  70.73 74.46 776428 

  37 ZDANKOWSKI JERZY       7 37- 5- 4 M   715017 2- 6:11:13  6:31:19  72.69 74.30 746710 

  38 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 6>  39 S   156001 2- 6:52:26  6:31:27  74.66 74.14 777528 

  39 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 7>  57 S   156042 2- 6:52:50  6:31:51  76.62 73.98 777528 

  40 KIEDA DARIUSZ          1 < 4>  96 S   108085 2-06:53:29  6:32:01  78.59 73.82 777886 

  41 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 2>  75 M   715025 2- 6:12:59  6:33:05  80.55 73.66 746710 

  42 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 2>  48 M   710029 2-06:12:25  6:33:35  82.51 73.50 745907 

  43 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 < 4>  46 M   128039 2-06:58:32  6:35:40  84.48 73.35 778936 

  44 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 3>  47 M   723020 2-06:19:40  6:35:48  86.44 73.19 749691 

  44 OLESIAK RYSZARD        8 < 2>  65 M   801003 2- 6:08:24  6:35:48  86.44 73.19 741233 

  46 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 < 5>  77 M   128017 2-07:00:15  6:37:23  90.37 72.87 778936 

  47 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 4>  51 M   723008 2-06:21:24  6:37:32  92.34 72.71 749691 

  48 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 3>  52 M   710002 2-06:17:28  6:38:38  94.30 72.55 745907 

  49 WIERZBIŃSKI EDWARD____ 1 < 2>  50 M   127015 2- 7:01:25  6:38:50  96.27 72.40 778725 

  50 WIERZBIŃSKI EDWARD____ 1 < 3>---- S   127004 2- 7:01:29  6:38:54  98.23 72.24 778725 

  51 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 5>  58 M   723004 2-06:23:48  6:39:56 100.20 72.08 749691 

  52 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 4>  60 M   710020 2-06:18:56  6:40:06 102.16 71.92 745907 

  53 BORKOWSKI ANDRZEJ_____ 8 15- 5- 5 M   841001 2-06:11:33  6:40:31 104.13 71.76 740060 

  54 LIPIŃSKI NORBERT       3  8- 2- 2 M   339001 2- 6:37:02  6:41:36 106.09 71.60 758360 

  55 GUTOWSKI KAZIMIERZ____ 3 17- 3- 3 M   311030 2- 6:33:43  6:41:43 108.06 71.45 755787 

  56 BORZYMOWSKI KRZYSZTOF  8 10- 1- 1 M   811027 2- 6:14:07  6:41:48 110.02 71.29 741024 

  57 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 8>  67 M   156020 2- 7:03:54  6:42:55 111.98 71.13 777528 

  58 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 6>  74 M   723007 2-06:27:03  6:43:11 113.95 70.97 749691 

  59 LIPIŃSKI NORBERT       3 < 2>---- M   339008 2- 6:38:56  6:43:30 115.91 70.81 758360 

  60 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 5>  70 M   710046 2-06:22:25  6:43:35 117.88 70.65 745907 
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+---+----------------------+-+--------+-+--------+----------+--------+------+-----+------+ 

|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA|CZAS PRZYL|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ| 

+---+----------------------+-+--------+-+--------+----------+--------+------+-----+------+ 

  60 KARWEL GRZEGORZ        1 < 4>  64 S   169003 2- 7:03:06  6:43:35 117.88 70.65 776428 

  62 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 5>  85 M   355006 2- 6:42:58  6:44:23 121.81 70.34 760718 

  63 SACIŁOWSKI PAWEŁ       1 < 2>  92 S   125039 2-07:04:58  6:45:39 123.77 70.18 776268 

  64 KARWEL GRZEGORZ        1 < 5>---- S   169023 2- 7:05:25  6:45:54 125.74 70.02 776428 

  65 OLESIAK RYSZARD        8 < 3>---- M   801007 2- 6:19:21  6:46:45 127.70 69.86 741233 

  66 ZYSKOWSCY ŁUKASZ I MIR 3 11- 1- 1 M   346019 2-06:42:04  6:46:50 129.67 69.70 758213 

  67 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 < 9>  93 M   156036 2- 7:08:26  6:47:27 131.63 69.54 777528 

  68 LIS BOGDAN____________ 1 < 4>---- S   111024 2-07:17:24  6:48:03 133.60 69.39 783792 

  69 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR 1 < 3>---- S   106084 2-07:07:44  6:48:36 135.56 69.23 776140 

  70 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 6>  71 M   710004 2-06:28:30  6:49:40 137.52 69.07 745907 

  71 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 7>  73 M   710006 2-06:28:58  6:50:08 139.49 68.91 745907 

  72 BORKOWSKI ANDRZEJ_____ 8 < 2>  87 M   841023 2-06:21:35  6:50:33 141.45 68.75 740060 

  73 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 8>  76 M   710014 2-06:29:48  6:50:58 143.42 68.59 745907 

  74 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 7>  84 M   723012 2-06:36:06  6:52:14 145.38 68.44 749691 

  75 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 3>  88 M   715028 2- 6:32:53  6:52:59 147.35 68.28 746710 

  76 STACHELSKI TADEUSZ     7 < 9>  80 M   710018 2-06:32:21  6:53:31 149.31 68.12 745907 

  77 ZAJKO CZESŁAW_________ 1 < 6>---- M   128001 2-07:17:15  6:54:23 151.28 67.96 778936 

  78 RAFAŁO TADEUSZ________ 1 < 2>---- S   124016 2-07:18:39  6:54:39 153.24 67.80 779781 

  79 GUTOWSKI KAZIMIERZ____ 3 < 2>  98 M   311029 2- 6:46:41  6:54:41 155.21 67.64 755787 

  80 STACHELSKI TADEUSZ     7 <10>  81 M   710049 2-06:35:34  6:56:44 157.17 67.49 745907 

  81 STACHELSKI TADEUSZ     7 <11>  86 M   710021 2-06:36:04  6:57:14 159.14 67.33 745907 

  82 SITKO ZBIGNIEW________ 1 < 2>---- M   131020 2- 7:20:23  6:57:41 161.10 67.17 778809 

  83 MARCHEWKA MAREK        8 12- 1- 1 M   806009 2- 6:28:45  6:57:54 163.06 67.01 739925 

  84 KOWALCZYK KRZYSZTOF    7 < 8>---- M   723018 2-06:41:53  6:58:01 165.03 66.85 749691 

  85 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 6>  90 M   355008 2- 6:56:41  6:58:06 166.99 66.69 760718 

  86 STACHELSKI TADEUSZ     7 <12>  89 M   710007 2-06:37:40  6:58:50 168.96 66.53 745907 

  87 BORKOWSKI ANDRZEJ_____ 8 < 3>  91 M   841031 2-06:31:29  7:00:27 170.92 66.38 740060 

  88 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 4>  99 M   715034 2- 6:40:27  7:00:33 172.89 66.22 746710 

  89 STACHELSKI TADEUSZ     7 <13>  95 M   710010 2-06:39:36  7:00:46 174.85 66.06 745907 

  90 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 7> 100 S   355027 2- 7:00:38  7:02:03 176.82 65.90 760718 

  91 BORKOWSKI ANDRZEJ_____ 8 < 4>  97 M   841036 2-06:34:14  7:03:12 178.78 65.74 740060 

  92 SACIŁOWSKI PAWEŁ       1 < 3>---- S   125037 2-07:22:50  7:03:31 180.75 65.58 776268 

  93 WEKSZNEJDER MARIUSZ    1 <10>---- M   156012 2- 7:24:37  7:03:38 182.71 65.43 777528 

  94 JEZIERSKI MAREK_______ 3 < 4>---- M   312013 2-06:56:59  7:04:29 184.68 65.27 756162 

  95 STACHELSKI TADEUSZ     7 <14> 102 M   710035 2-06:43:35  7:04:45 186.64 65.11 745907 

  96 KIEDA DARIUSZ          1 < 5> 101 S   108079 2-07:27:08  7:05:40 188.61 64.95 777886 

  97 BORKOWSKI ANDRZEJ_____ 8 < 5>---- M   841019 2-06:36:53  7:05:51 190.57 64.79 740060 

  98 GUTOWSKI KAZIMIERZ____ 3 < 3>---- M   311009 2- 6:58:24  7:06:24 192.53 64.63 755787 

  99 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 5>---- -   715059 2- 6:47:30  7:07:36 194.50 64.48 746710 

 100 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 8>---- S   355014 2- 7:06:13  7:07:38 196.46 64.32 760718 

 101 KIEDA DARIUSZ          1 < 6>---- M   108061 2-07:29:55  7:08:27 198.43 64.16 777886 

 102 STACHELSKI TADEUSZ     7 <15>---- M   710023 2-06:47:43  7:08:53 200.39 64.00 745907 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

 103 BRZÓZKA HENRYK________ 3  8- 0- 0 M   308001 2-07:01:41  7:09:13              756132 

 104 SITKO ZBIGNIEW________ 1 < 3>---- M   131003 2- 7:32:56  7:10:14              778809 

 105 SITKO ZBIGNIEW________ 1 < 4>---- M   131043 2- 7:33:27  7:10:45              778809 

 106 KLAMA JAN              7 < 2>---- M   732020 2-06:43:48  7:11:01              741378 

 107 RAMOTOWSKI PATRYK      3 < 9>---- M   355002 2- 7:10:12  7:11:37              760718 

 108 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR 1 < 4>---- M   106141 2-07:31:34  7:12:26              776140 

 109 STACHELSKI TADEUSZ     7 <16>---- M   710024 2-06:52:15  7:13:25              745907 

 110 RAMOTOWSKI PATRYK      3 <10>---- M   355028 2- 7:12:14  7:13:39              760718 

 111 OLESIAK RYSZARD        8 < 4>---- M   801006 2- 6:46:16  7:13:40              741233 

 112 RAMOTOWSKI PATRYK      3 <11>---- M   355047 2- 7:13:08  7:14:33              760718 

 113 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 6>---- M   715013 2- 6:54:55  7:15:01              746710 

 114 ZDANKOWSKI JERZY       7 < 7>---- M   715023 2- 6:55:17  7:15:23              746710 

 115 KARWEL GRZEGORZ        1 < 6>---- M   169028 2- 7:35:18  7:15:47              776428 

 116 OLESIAK RYSZARD        8 < 5>---- M   801010 2- 6:48:43  7:16:07              741233 

 117 DUDA MARIUSZ           7  8- 0- 0 M   718008 2- 6:41:51  7:16:22              735894 

 118 RAFAŁO TADEUSZ________ 1 < 3>---- M   124019 2-07:40:26  7:16:26              779781 

 119 RAFAŁO TADEUSZ________ 1 < 4>---- S   124024 2-07:40:34  7:16:34              779781 

 120 STACHELSKI TADEUSZ     7 <17>---- -   710052 2-06:55:34  7:16:44              745907 



�P�P�                                         - 4 - 

+---+----------------------+-------+---+----+----+---------------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|               KONKURSY                |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|RAZ| Lot 12 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

   1 WEKSZNEJDER MARIUSZ     777528  30    2    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   389.07  2859.86 156 

   2 RAMOTOWSKI PATRYK       760718  33   18   28  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   373.55  2841.68 355 

   3 KIEDA DARIUSZ           777886  13   13   22  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   369.10  2811.92 108 

   4 ZDANKOWSKI JERZY        746710  37   37   41  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  59   282.46  2706.34 715 

   5 JEZIERSKI MAREK_______  756162  12    5   17  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  59   298.47  2665.06 312 

   6 KARWEL GRZEGORZ         776428  12   20   34  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  59   366.89  2659.20 169 

   7 STACHELSKI TADEUSZ      745907  30   23   42  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  57   365.13  2579.80 710 

   8 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR  776140  13   10   21  5  5  5  5  5  5  5  4  4  5  4  3  55   224.63  2422.74 106 

   9 KOWALCZYK KRZYSZTOF     749691  15   12   15  5  5  5  5  5  5  5  5  1  5  0  5  51   374.02  2323.49 723 

  10 SITKO ZBIGNIEW________  778809  21    4   82  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  2  54   146.69  2308.85 131 

  11 OLESIAK RYSZARD         741233  20    8   45  5  5  5  4  5  5  5  2  5  5  4  3  53   221.94  2203.43 801 

  12 WEKSZNEJDER EMILIAN     777528  10  141  200  5  5  5  5  5  4  3  5  5  4  5  0  51           2192.30 188 

  13 GAJEWSKI JÓZEF          746399  18  153  179  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  0  52           2191.90 704 

  14 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    760718   8  127  138  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  4  0  52           2191.04 334 

  15 LIS BOGDAN____________  783792  22   16   26  5  5  5  5  5  5  1  4  5  1  5  4  50   297.66  2104.36 111 

  16 SACIŁOWSKI PAWEŁ        776268  10   19   63  5  5  5  5  5  5  3  3  4  1  5  3  49   212.91  1979.18 125 

  17 MATEJKOWSKI KAZIMIERZ_  738466                5  5  5  3  4  4  4  3  5  3  4  -  45           1731.40 830 

  18 POLIŃSKI GRZEGORZ_____  790825                5  5  5  5  5  5  5  4  5  1  -  -  45           1725.39 121 

  19 WIERZBIŃSKI EDWARD____  778725  25   32   49  2  5  5  5  4  5  1  1  3  2  5  3  41   219.73  1709.45 127 

  20 BORKOWSKI ANDRZEJ_____  740060  15   53   72  0  5  5  4  0  5  2  3  2  1  3  5  35   337.42  1587.82 841 

  21 ZYSKOWSCY ŁUKASZ I MIR  758213  11   66  123  3  5  5  2  5  2  4  4  5  1  4  1  41    69.70  1557.68 346 

  22 GUTOWSKI KAZIMIERZ____  755787  17   55   79  5  5  5  -  5  5  5  4  4  0  1  3  42   203.72  1545.38 311 

  23 LEŚNIEWSKI ROBERT       784073  10   27  122  3  -  1  5  5  5  1  4  4  -  2  1  31    75.88  1360.86 110 

  24 STACHELSKI SŁAWOMIR     746061                5  5  5  5  5  5  5  1  -  1  -  -  37           1317.66 721 

  25 LIPIŃSKI NORBERT        758360   8   54   59  5  5  5  4  5  2  4  1  2  1  1  2  37   142.41  1314.83 339 

  26 BORZYMOWSKI KRZYSZTOF   741024  10   56  124  3  5  4  1  3  5  2  2  1  2  3  1  32    71.29  1233.56 811 

  27 LENDZIOSZEK DARIUSZ     760971                5  5  5  4  5  5  2  3  -  -  -  -  34           1223.73 335 

  28 BANACH JERZY            758344                5  5  5  5  5  5  -  -  5  -  -  -  35           1198.99 307 

  29 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW___  769641                5  5  5  5  5  5  2  0  -  -  -  -  32           1053.87 304 

  30 ZAJKO CZESŁAW_________  778936  24    6    7  -  1  5  -  -  4  0  3  -  1  -  5  19   382.90  1025.22 128 

  31 STANISZEWSKI BOGDAN___  766464                5  5  5  5  5  4  1  -  -  -  -  -  30           1002.47 326 

  32 KUBANDT A. - DOŁĘGA P.  779166                5  5  5  5  5  4  -  -  -  -  -  -  29            994.29 194 

  33 JEŻEWSKI MAREK          758223                5  4  2  1  5  5  2  1  2  1  -  -  28            921.11 349 

  34 KLAMA JAN               741378  15    1  106  3  4  2  2  1  3  2  2  0  2  0  1  22    80.00   882.50 732 

  35 PIELOCH RADOSŁAW        754681   6  189  196  5  5  5  2  5  2  1  1  0  1  0  0  27            871.47 358 

  36 SZMIGIEL MICHAŁ         744035                5  5  5  5  5  3  -  -  -  -  -  -  28            869.81 722 

  37 SOSNOWSKI PAWEŁ         766419                5  0  5  5  3  5  -  -  -  -  -  -  23            820.71 354 

  38 RAFAŁO TADEUSZ________  779781  13    9   78  1  1  4  0  0  3  0  3  -  1  2  2  17   146.53   804.32 124 

  39 BRZÓZKA HENRYK________  756132   8  103  158  5  5  2  4  5  2  1  0  1  0  1  0  26            790.89 308 

  40 BAŁDYGA SŁAWOMIR        739179                4  5  2  0  0  5  0  2  2  1  0  -  21            749.83 855 

  41 MARCHEWKA MAREK         739925  12   83  180  1  4  5  0  1  3  0  2  2  1  0  1  20    67.01   742.29 806 

  42 MAKAREWICZ KLAUDIUSZ    746463   4  136  250  5  5  5  2  -  4  1  0  0  1  0  0  23            738.65 735 

  43 ZARZECKI LECH_________  779166                5  5  5  1  5  3  -  -  -  -  -  -  24            694.30 129 

  44 SKRODZKI JAROSŁAW       746710                3  5  2  0  1  3  1  3  0  1  -  -  19            693.94 724 

  45 POTAŚ ZBIGNIEW________  738003                5  5  5  0  3  2  0  2  -  -  -  -  22            668.28 842 

  46 OLSZAK ARTUR            746346                5  4  3  2  3  1  5  -  -  -  -  -  23            651.01 708 

  47 PUCZYDŁOWSKI JACEK____  776316                0  3  5  1  5  3  1  0  0  0  1  -  19            635.75 122 

  48 JURCZAK MAREK           739117                3  3  3  5  3  1  2  -  0  0  0  -  20            635.68 856 

  49 WONDOŁOWSKI MARIAN____  740811                2  3  1  2  2  4  1  1  1  -  0  -  17            601.31 815 

  50 KONOPKA JÓZEF           747533                3  1  0  2  1  5  1  1  1  -  -  -  15            572.61 707 

  51 SZYMAŃSKI TADEUSZ       745501                5  4  5  1  2  2  1  0  -  -  -  -  20            550.33 712 

  52 KULAS ANDRZEJ-MATEUSZ   746668                0  3  2  1  1  2  2  1  3  -  -  -  15            521.44 727 

  53 ROWEK ROBERT            778332                5  5  5  -  5  -  -  -  -  -  -  -  20            498.07 151 

  54 DUDA MARIUSZ            735894   8  117  215  2  3  0  1  0  4  0  0  0  2  -  0  12            468.73 718 

  55 KWIATKOWSKI HENRYK____  756158                5  3  2  1  2  3  1  -  -  0  -  -  17            464.92 316 

  56 OLESIAK DAGMARA         741233                5  5  1  0  0  1  1  1  2  0  -  -  16            437.15 854 

  57 JEROMINEK JERZY_______  741684                4  4  3  2  0  1  1  -  0  0  -  -  15            407.28 836 

  58 OKUROWSKI MAREK         739657                2  5  3  0  1  1  1  0  1  0  0  -  14            375.51 739 

  59 TRUCHAN MIROSŁAW        762510                0  3  1  2  0  2  0  1  -  -  -  -   9            354.19 190 

  60 GAWKOWSKI ANDRZEJ       738043                5  5  2  1  1  0  -  -  -  -  -  -  14            311.24 849 



                                                     - 5 - 

+---+----------------------+-------+---+----+----+---------------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|               KONKURSY                |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|RAZ| Lot 12 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

  61 WESOŁOWSKI ZBIGNIEW___  756580                2  5  3  0  1  1  0  -  0  0  0  -  12            305.40 324 

  62 KOPACZ PIOTR            732548                -  3  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -   9            285.08 744 

  63 RUCHAŁA JÓZEF           746747                3  3  2  1  0  1  0  -  -  -  -  -  10            254.44 740 

  64 MRÓZ TOMASZ             755672                5  3  3  0  -  0  -  0  0  0  0  -  11            239.93 345 

  65 BORZYMOWSKA JADWIGA     741024                0  5  0  1  0  0  1  -  0  0  0  -   7            189.30 826 

  66 GROMADZKI BOGDAN        746485                4  2  1  -  0  1  -  -  -  -  -  -   8            181.67 716 

  67 FILIPKOWSKI MARIUSZ     747708                5  5  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -  10            181.60 748 

  68 LIS TADEUSZ___________  755867                5  2  1  0  -  -  1  0  -  -  -  -   9            166.16 331 

  69 PERKOWSKI GRZEGORZ      778725  14  137  201  0  2  -  0  -  2  0  0  -  -  -  0   4            143.05 180 

  70 ZALEWSKI ROBERT         779275                1  0  1  0  0  2  -  0  -  -  -  -   4            134.15 172 

  71 REMISZEWSKI ZBIGNIEW    753094                1  2  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -   5            121.20 742 

  72 LIS DARIUSZ             783792                1  2  0  0  2  0  -  -  -  -  -  -   5            114.83 179 

  73 MARCINKOWSKI RAFAŁ      737993                -  1  0  0  0  -  0  1  0  0  0  -   2            101.96 821 

  74 CHARTANOWICZ JÓZEF      779286                2  -  1  0  0  -  1  0  -  -  -  -   4             85.13 173 

  75 MORZE TADEUSZ_________  750744                1  1  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -   3             77.00 320 

  76 TRZEŚNIEWSKI RYSZARD    739764                0  1  0  0  0  1  0  -  0  -  -  -   2             70.32 853 

  77 NITKOWSKI CZESŁAW_____  783967                -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             44.11 117 

  78 STANISZEWSKI DARIUSZ    758462                0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   1             24.63 362 

  79 POMICHOWSKI WALDEMAR    745790                1  0  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   1             13.37 709 

     WYRWAS JAROSŁAW         778816   5            -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  0                       164 



                                         - 6 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 12 

   +----+----------------------+--+--------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+--------+--+----+--------+--------+ 

       1 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1  11    506.87  5174.69 

       2 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1  11    501.79  5174.69 

       3 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1  11    468.29  4829.07 

       4 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1  11    460.17  4813.95 

       5 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1  10    452.71  4464.64 

       6 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  0  10    432.78  4305.21 

       7 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-013-1  0  10    431.40  4316.76 

       8 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  0  10    411.80  4305.21 

       9 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  0  10    410.90  4265.87 

      10 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1  10    390.58  4068.35 

      11 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-076-1  1   9    438.90  4628.37 

      12 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-076-1  1   9    430.24  4490.69 

      13 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-013-1  0   9    418.03  4338.13 

      14 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  0   9    395.26  4110.95 

      15 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-076-1  0   9    389.83  4239.74 

      16 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 DV-0483-  1   9    376.54  4103.83 

      17 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 DV-06704  0   9    365.72  4121.89 

      18 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-076-1  0   9    361.40  3887.59 

      19 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-0353-  0   9    340.22  3403.09 

      20 JASTRZĘBSKI RYSZ I BAR  1 PL-013-1  0   9    338.79  3697.41 

      21 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1   8    408.22  4347.60 

      22 OLESIAK RYSZARD         8 PL-013-1  1   8    392.86  3986.58 

      23 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 DV-06704  1   8    386.18  4103.21 

      24 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  0   8    385.10  4137.78 

      25 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-013-1  0   8    383.87  3923.47 

      26 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-013-1  0   8    383.59  4104.98 

      27 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1   8    380.10  3975.82 

      28 MATEJKOWSKI KAZIMIERZ_  8 PL-013-1  1   8    369.45  3553.48 

      29 KARWEL GRZEGORZ         1 PL-013-1  0   8    363.24  3953.69 

      30 KARWEL GRZEGORZ         1 PL-013-1  0   8    362.01  3955.21 

      31 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1   8    355.93  3569.65 

      32 WEKSZNEJDER EMILIAN     1 PL-013-1  0   8    348.74  3733.00 

      33 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  1   8    346.44  3739.02 

      34 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1   8    343.71  3778.68 

      35 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-0419-  0   8    332.67  3380.21 

      36 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  1   8    324.34  3488.02 

      37 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3 PL-013-1  0   8    322.54  3369.72 

      38 WEKSZNEJDER EMILIAN     1 PL-013-1  0   8    317.47  3516.77 

      39 OLESIAK RYSZARD         8 PL-013-1  1   8    314.30  3049.12 

      40 KOWALCZYK KRZYSZTOF     7 PL-013-1  0   8    301.25  3094.13 

      41 MATEJKOWSKI KAZIMIERZ_  8 PL-013-1  1   8    298.24  3022.62 

      42 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  0   8    290.85  2973.44 

      43 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1   8    276.04  2760.58 

      44 ZYSKOWSCY ŁUKASZ I MIR  3 PL-013-1  1   8    266.58  2775.17 

      45 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  0   7    385.62  4124.57 

      46 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-013-1  1   7    375.91  3886.71 

      47 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3 PL-013-1  0   7    361.73  3626.50 

      48 KARWEL GRZEGORZ         1 PL-013-1  0   7    352.81  3722.25 

      49 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  0   7    350.01  3814.47 

      50 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-013-1  0   7    344.38  3665.71 

      51 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-013-1  1   7    343.86  3718.57 

      52 LIS BOGDAN____________  1 PL-013-1  1   7    343.24  3754.26 

      53 ZDANKOWSKI JERZY        7 PL-013-1  0   7    338.97  3279.56 

      54 RAMOTOWSKI PATRYK       3 PL-013-1  1   7    334.81  3586.88 

      55 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-013-1  1   7    329.26  3499.85 

      56 RAMOTOWSKI KAZIMIERZ    3 PL-013-1  0   7    327.80  3451.96 

      57 STACHELSKI TADEUSZ      7 PL-013-1  1   7    314.27  3336.91 

      58 WEKSZNEJDER MARIUSZ     1 PL-076-1  0   7    302.36  3207.84 

      59 JEZIERSKI MAREK_______  3 PL-013-1  1   7    298.76  3170.71 

      60 KIEDA DARIUSZ           1 PL-013-1  0   7    292.83  3211.95 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           WEKSZNEJDER MARIUSZ      sek  1   -  5 konk.   389.07 pkt. 

           ZAJKO CZESŁAW_________   sek  1   -  5 konk.   382.90 pkt. 

           KOWALCZYK KRZYSZTOF      sek  7   -  5 konk.   374.02 pkt. 

           RAMOTOWSKI PATRYK        sek  3   -  5 konk.   373.55 pkt. 

           KIEDA DARIUSZ            sek  1   -  5 konk.   369.10 pkt. 

 

 

 

 

 


